correctione. cū com  
est a conuatio  
in iudam  
regal. et  
occide  
mucam  
me  
un  
uy  
ul.

p co. hunc  
quos. ulq  
pmitat m  
gnant aut  
ry. iozani filij  
ry. ann  
cū regnare cepisset  
quo anno reg  
uyt in ierlm. et ante  
chab auu suo. Abijtq  
chab auuulo suo ad phar  
regem syrie in ramoth galaad.  
neratus e iozani. i relicto exercitu

**H**ione. Sub hie pncipe descendit in terra  
el. ut curaret. et descendit eū eo azarias.  
elyleus aut **De hie rege isrl.**

**H**onit unum de filijs ppham cū len  
ticula olei. ad exercitum in ramoth gala  
ad. ut hie uocetū in tē ungeret  
in regem sup isrl. Cū n muerisset hie  
ei sedente cū pphib. ait. Vbum n  
det o pnceps. r ait hie. ad que dñs. se  
ad te o pnceps. forte n cognosceas hie.  
Ite q p lagru m merte sua posuerat  
m ce hie. qui pmut respondisset.  
unq induxisset eū in cubilem. fu  
dit oleum sup caput ei. ait. h dicit dñs.  
Vuxi te regem sup isrl. et periet oq  
nem domum achab. in ultione sang  
nis seruoꝝ meoꝝ de manu iezabel. Quo tō.  
et illime auitugit ppha. Cūq regillus  
eet hie ad seruos dñi sui. dixerunt. Qd  
uenit in lauis iste ad te. q in lauoꝝ eni  
reputabant filios ppham. ul q fugerit  
atillime q in lauis et ait hie. Recte  
iudicatis. Nam ūba uelana locut est  
dicens. hec dicit dñs. Vuxi te regem se isrl.  
fistina uenit tūq tollere ueltes suas.  
et substituere ei in similitudine tbutal  
et canentes tuba dixerunt. Regnabit hie  
ei. Conuittauit q hie contra iozani.  
et ait. Nullus hoc annuntiet in terra  
el. h omnes ascendam simul. Cūq  
ascendent. spectatoꝝ in iezabel att.  
video globum ueniente. Et suspicatus  
iozani. ul captam ee urbem. ul pacem  
factam. misit nuntiu in occursum eoz.  
Qui ait. h dicit rex. peccata sunt oia.  
et ait hie. Quid e i pacis. a. d. Qd ad  
te. sequere me ul forte hie. q i p  
regi respondit. a. d. Quid queris de pace.  
qui eam i pacem turbas. et ad hie  
nuntius eis. q iit iozani. sedm nun  
cium. Qui similit ma e uelut ad eum  
et ascendens iozani ter isrl. et rex iuda  
o egli sunt in occurſu hie. ulq  
tum naboth iezabehere. et ait u  
par hie. Qui r. Que par ad  
t fornicatione matꝝ tūc. a.  
ee pot me nos. cūm gter  
m. p ydolatriam matꝝ tue. Et  
am. ait ad nepote suū. Inſi  
die. et ab azia. Tunc hie pūſſit

166. an. 155. 155. 155.

155. 155. 155. 155. 155.

Reginae dicitur... N. 27

sol aut mirum exponunt. de antiocho: et  
... Antiochus enim epiphane regis  
... Antiochus enim epiphane regis  
... Antiochus enim epiphane regis